
CES 2018/1726

SMLOUVA O DÍLO

Městská část Praha 1
Se sídlem Vodičkova 18, 115 68 Praha 1
IČ: 00063410
Zastoupena Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou 

(dále jen jako “Objednatel” na straně jedné) 

a

Se sídlem Kaňkovského 1236/12, 182 00 Praha 8 
IČ: 71338152

(dále jen “Zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), tuto

smlouvu o dílo (dále jen “smlouva”)

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „Zajištění květinové dekorace včetně 
servisu pro potřeby ÚMČ Praha 1“ (dále jen “Dílo”) a Objednatel se zavazuje Dílo 
převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy. Dílo 
bude realizováno dílčími dodávkami realizovanými dle konkrétních požadavků 
Objednatele na základě jeho objednávek (dále jen „část Díla").

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku 2.000.000,- 
Kč (slovy dvamiliony korun českých) + DPH a je stanovena jako konečná a 
nejvýše přípustná.

2. Cenu Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě daňových dokladů 
vystavených Zhotovitelem za skutečně provedené práce dle jednotlivých 
objednávek Objednatele ( za část Díla). Daňový doklad je Zhotovitel povinen 
vystavit v souladu s cenami stanovenými v technické specifikaci jednotlivých 
komponentů Díla, která je nedílnou součástí smlouvy a tvoří její přílohu č. 1. 
Zhotovitel není oprávněn zvýšit ceny jednotlivých komponentů stanovené 
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů je 14 kalendářních dnů od jejich doručení



Objednateli. Veškeré úhrady Objednatele dle této smlouvy budou prováděny 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele č. 3150609173/0800 
vedený u České spořitelny, a. s. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo 
k odepsání příslušné částky, na kterou byl daňový doklad vystaven, z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

4. V případě, že budou u předávaného Díla (části Díla) zjištěny vady či nedodělky, 
bude cena Díla Objednatelem Zhotoviteli uhrazena do 14 dnů po odstranění 
zjištěných vad a nedodělků.

5. Daňový doklad Zhotovitele musí obsahovat náležitosti dle platných předpisů 
České republiky, v případě nesplnění této povinnosti je Objednatel oprávněn 
daňový doklad Zhotoviteli vrátit, lhůta splatnosti daňového dokladu přestává 
jeho vrácením běžet. Po doručení nové daňového dokladu obsahujícího 
všechny náležitosti počne běžet nová lhůta jeho splatnosti.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu od nabytí 
účinnosti této smlouvy do vyčerpání finančních prostředků ve výši 2.000.000,-Kč + 
DPH.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí jednotlivých částí Díla dojde do dvou dnů od jejich zhotovení, 
nejpozději však v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy. O předání a převzetí 
jednotlivých částí Díla bude smluvními stranami sepsán předávací protokol.

V.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo a jednotlivé části Díla bez vad a nedodělků.
2. Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na Díle (části Díla) 

viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla (části Díla) dojde až po 
jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. 
Náklady na odstranění vad a nedodělků nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí Objednatele, a to bez 

udání důvodu v 1 měsíční výpovědní době, jejíž běh počíná prvním dnem měsíce 
následujícího po dni doručení písemné výpovědi Zhotoviteli.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv11). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle 
zákona o registru smluv provede Objednatel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních 
stran řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky.

7. Bude-li některé z ustanovení této smlouvy nebo jeho část prohlášeno za 
neplatné nebo se stane nevynutitelné, nemá tato neplatnost vliv na platnost nebo 
vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, lze-li je oddělit. Smluvní strany 
se zavazují bez zbytečného odkladu taková ustanovení nebo jejich části nahradit 
novým ustanovením, které je významově a svým účelem shodné. s neplatným 
nebo nevynutitelným ustanovením nebo jeho částí.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace jednotlivých 
komponentů

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, dále 
prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují jejich podpisy.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této Smlouvy byl projednán a 
schválen Radou městské části Praha 1 dne 23. 10. 2018 usnesením č. UR18_1206.

V

starost

Objed

Ing. Ol



Příloha č. 1

Materiálová specifikace

Název / druh Typ Mj

Květinové dekorace na stůl miska s květinami velikost "M" 1
miska s květinami velikost "L" 1

Květinové dekorace do váz velikost "XXL" 1
Květinové vazby (řezané ) květinová vazba "M" 1

květinová vazba "L" 1
venkovní dekorace venkovní truhlík na parapet 1

venkovní truhlík volně stojící 1

Květinový servis zalévání květin, ošetření květin hnojivý a postřiky, obnova a 
výměna květinových dekorací i hrnkových květin 1 hod.

cena celkem:

U všech květinových dekorací se jedná o běžný mix květin 
Květinový servis je zajištován do 30 hodin za měsíc


